

Lisämäärärahaesitys vuodelle 2025 Lepsämän päiväkodin ja Lepsämän koulun Lintumetsän toimipisteen kalustamiseen

Sivistyslautakunta 23.01.2025 § 4

Teknisen lautakunnan 21.11.2024 päätöksen mukaan Lintumetsään hankitaan siirtokelpoiset uudet tilat vuokramallilla sekä Lepsämän päiväkodille että Lepsämän koulun Lintumetsän toimipisteelle. Tilojen valmistumisen tavoiteaikataulu on syksyllä 2025.

Päiväkodin nykyisistä tiloista ei voida siirtää mitään kalusteita uudiskohteeseen tilojen sisäilman epäpuhtauksien vuoksi. Tämän vuoksi päiväkodin tiloihin joudutaan hankkimaan kaikki kalusteet. Koulun tiloihin pääosa kalusteista saadaan nykyisistä Lepsämän koulun Lintumetsän toimipisteen tiloista. Lisäksi esiopetuksen tiloihin tulee hankkia kalusteet. Rakennukseen on tulossa tiloja, joita nykyisessä rakennuksissa ei ole, ja näihin tiloihin on hankittava uudet kalusteet.

Tämän hetken arvio on, että tilat valmistuvat syksyllä 2025. Kalustehankintojen valmistelu tulee aloittaa kevään 2025 aikana. Uusien tilojen kalusteiden ja irtaimiston hankintaan tarvitaan 790 000 euroa. Irtaimisto- ja kalustoinvestoinneille on varattu vuoden 2025 talousarviossa 100 000 euron määräraha Lepsämän päiväkodin väistötilojen kalustamiseen. Lisämäärärahatarve on 690 000 euroa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Esitys

Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se myöntää sivistys- ja hyvinvointitoimialalle 690 000 euron suuruisen lisämäärärahan vuodelle 2025 kattamaan Lepsämän päiväkodin ja Lepsämän koulun Lintumetsän toimipisteen irtaimisto- ja kalustohankinnat.

Valmistelija

Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen, puh. 040 317 4410
Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Eesitys

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se myöntää sivistys- ja hyvinvointitoimialalle 690 000 euron suuruisen lisämäärärahan vuodelle 2025 kattamaan Lepsämän päiväkodin ja Lepsämän koulun Lintumetsän toimipisteen irtaimisto- ja kalustohankinnat.

Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Valmistelija

sivistysjohtaja Tiina Hirvonen, tiina.hirvonen(at)nurmijarvi.fi
hallintopäällikkö Marja Viljamaa, marja.viljamaa(at)nurmijarvi.fi

Päätös

Eesitys hyväksyttiin.

Pöytäkirja hyväksyttiin ja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.